
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

06 03 2024    Нетішин № 86/2024-н  

 

Про закріплення за закладами дошкільної та 

загальної середньої освіти Нетішинської міської 

територіальної громади території обслуговування 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

частини першої статті 13 Закону України «Про освіту», частини другої статті 11 

Закону України «Про дошкільну освіту», частини першої статті 8 Закону України 

«Про загальну середню освіту», Указів Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, від 

13 жовтня 2023 року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», 

Розпорядження Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп 

«Про призначення Г.Олендри начальником Нетішинської міської військової 

адміністрації Шепетівського району Хмельницької області», рішення двадцять 

третьої сесії Нетішинської міської ради від 27 травня 2022 року № 23/1465 «Про 

програму трансформації мережі закладів загальної середньої освіти 

Нетішинської міської ради на 2022-2024 роки», з метою забезпечення права на 

здобуття дошкільної та загальної середньої освіти дітьми відповідної території 

обслуговування 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити території обслуговування і закріпити їх за закладами 

дошкільної та загальної середньої освіти Нетішинської міської територіальної 

громади згідно з додатками 1, 2. 

2. Керівникам закладів дошкільної та загальної середньої освіти 

Нетішинської міської територіальної громади задовольнити потреби громадян 

відповідної території в здобутті дошкільної, загальної середньої освіти.         

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 

адміністрації Ольгу Грабарчук та начальника управління освіти виконавчого 

комітету Нетішинської міської ради Ольгу Бобіну.   

 

 

 

Начальник адміністрації                Григорій ОЛЕНДРА 



Додаток 1 

до наказу начальника міської 

військової адміністрації 

від  06.03.2024 №86/2024-н 

 

ТЕРИТОРІЇ ОБСЛУГОВУВАННЯ, 

що закріплені за закладами загальної середньої освіти  

Нетішинської міської територіальної громади 

 

Нетішинська гімназія «Гармонія» 

м. Нетішин 
просп. Незалежності 9, 13, 14а, 15, 24, 26, 28, 30 

вул. В. Стуса 2, 4 

вул. Старонетішинська 

вул. Космонавтів 

вул. Підгірна 

пров. Зелений 

вул. Набережна 7, 7а, 9, 9а, 11, 13, 15, 15а, 19, 21, 23, 25, 27 

вул. Будівельників 1, 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16 

вул. Лісова 

просп. Героїв України 1, 3, 7; 

вул. Снігурі 

Нетішинська гімназія «Ерудит» 

м. Нетішин 
просп. Героїв України 6, 9, 11, 13 

вул. Чорновола 24, 26 

просп. Незалежності 19, 21, 21а, 23, 25, 27, 29, 31 

пров. Миру 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 14 

вул. Шевченка 2, 4, 6, 7, 8, 10, 11, 16, 18, 20, 22, 24, 26 

вул. Млинова 

 

Нетішинська гімназія «Енергія» 

м. Нетішин 
вул. Чорновола 1а, 2, 6, 10, 12, 14, 16, 18 

вул. Солов’євська 

вул. Варшавська 1, 3, 3а, 5, 7, 9, 9в, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23 

вул. Енергетиків, 1, 2/10, 2/11, 2/14 

просп. Незалежності 1, 3, 3а, 5, 5/1, 5/2, 6, 8, 10, 12, 18  

вул. Набережна 1, 3, 5 

 



2  

 

Старокривинська гімназія «Патріот» 

с. Старий Кривин, Шепетівського району Хмельницької області 

с. Новий Кривин, Шепетівського району Хмельницької області                                       

 

 

 

Заступник начальник адміністрації                                           Ольга ГРАБАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу начальника міської 

військової адміністрації 

від 06.03.2024  № 86/2024-н 

 

ТЕРИТОРІЇ ОБСЛУГОВУВАННЯ,  
що закріплені за закладами дошкільної освіти 
 Нетішинської міської територіальної громади 

 
Заклад дошкільної освіти №2 «Казка» 

м. Нетішин 
вул. Чорновола, 1а, 2, 6, 10, 12, 14, 16, 18, 24, 26 
просп. Незалежності, 5, 5/1,5/2, 9, 12, 18 
пров. Зелений 
 

Заклад дошкільної освіти №3«Дзвіночок» 
м. Нетішин 
вул. Будівельників, 1, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16 
вул. Набережна, 1, 3 
 вул. Снігурі 
  

Заклад дошкільної освіти №4 «Вогник» 
м. Нетішин 
просп. Незалежності, 24, 26 
вул. Набережна, 5, 7, 7а, 9, 9а, 11, 13, 15, 15а  
вул. Будівельників, 2, 4, 6 
вул. Солов'євська (б.1-105) 
  

Заклад дошкільної освіти №5«Пізнайко» 
м. Нетішин 
просп. Героїв України, 1, 3, 6, 7, 9, 11, 13 
просп. Незалежності, 1,2а, 3, 3а, 6, 8, 10 
вул. Космонавтів 
вул. Солов'євська (б.106-211) 
 

Заклад дошкільної освіти №6 «Веселка» 
м. Нетішин 
просп. Незалежності, 13, 14 а,15, 19, 21, 21а, 23, 25, 27, 28, 29, 30, 31 
вул. Підгірна 
вул. Солов'євська (б.211-316) 
  

Заклад дошкільної освіти №7 «Оленка» 
м. Нетішин 
вул. Набережна, 19, 21, 23, 25, 27 
вул. Шевченка,  8, 10, 11, 16, 18, 20, 22, 24, 26 
вул. Старонетішинська 
  

Заклад дошкільної освіти №8 «Золотий ключик» 
 
м. Нетішин 
вул. В.Стуса, 2, 4 



2 
 

пров. Миру, 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 14 
вул.Шевченка, 2, 4, 6, 7 
вул. Млинова 

 
Заклад дошкільної освіти№9 «Пролісок» 

м. Нетішин 
вул. Варшавська, 1, 3, 3а, 5, 7, 9, 9в, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23 
вул. Енергетиків, 1, 2/10, 2/11, 2/14 
вул. Лісова 
  

Різновікова група від 3 до 6(7) років дошкільного підрозділу у складі 

Старокривинської гімназії «Патріот» 

с. Старий Кривин, Шепетівського району Хмельницької області 

с. Новий Кривин, Шепетівського району Хмельницької області 

 

 

 

Заступник начальник адміністрації                                           Ольга ГРАБАРЧУК                                                                                                             

 

 

 


